
*UOHSX005ZWA4* 
UOHSX005ZWA4 

PŘEDSEDA ÚŘADU PRO OCHRANU HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE 

 

 

USNESENÍ 

Č. j.: ÚOHS-R6/2014/VZ-9644/2014/310/BRy                        Brno 7. května 2014 

 

Ve správním řízení o rozkladu proti rozhodnutí Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže 
č. j. ÚOHS-S618/2013/VZ-23857/2013/512/IHI ze dne 19. 12. 2013, ve věci přezkoumání úkonů 
zadavatele, vymezených obsahem návrhu, učiněných v podlimitní veřejné zakázce „Uzavření 
rámcové smlouvy na dodávky techneciových generátorů“, zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení na základě výzvy k podání nabídky ze dne 16. 8. 2013, která byla zaslána 
zájemcům dne 16. 8. 2013 a uveřejněna na profilu zadavatele téhož dne, jehož účastníky jsou  

 

 navrhovatel – společnost KC SOLID, spol. s r. o., IČ 61168840, se sídlem ul. Míru 16, 337 01 
Rokycany,  

 zadavatel – Nemocnice Na Homolce, IČ 00023884, se sídlem Roentgenova 37/2, 150 30 
Praha 5 - Motol  

•        vybraný uchazeč – společnost  LACOMED, spol. s r.o., IČ 46348875, se sídlem Vodárenská  

          699, Lobeček, 278 01 Kralupy nad Vltavou, 

 

vydávám podle § 91 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
toto usnesení: 

 



Č.j.: ÚOHS-R6/2014/VZ-9644/2014/310/BRy 

Řízení o rozkladu proti rozhodnutí Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže č. j. ÚOHS-
S618/2013/VZ-23857/2013/512/IHI ze dne 19. 12. 2013 

 
bylo dnem 3. 4. 2014 zastaveno. 

ODŮVODNĚNÍ 

1. Dne 3. 4. 2014 bylo Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“), 
před vydáním rozhodnutí o rozkladu navrhovatele podaného proti rozhodnutí Úřadu             
č. j. ÚOHS-S618/2013/VZ-23857/2013/512/IHI ze dne 19. 12. 2013 (dále jen „napadené 
rozhodnutí“), doručeno zpětvzetí rozkladu navrhovatele. 

2. Podle § 152 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“), pokud to nevylučuje povaha věci, platí pro řízení o rozkladu 
ustanovení o odvolání. 

3. Podle § 91 odst. 3 věty první správního řádu, pokud odvolatel vzal podané odvolání zpět, 
řízení o odvolání je zastaveno dnem zpětvzetí odvolání. Pokud všichni odvolatelé vzali 
podané odvolání zpět, odvolací řízení je zastaveno dnem zpětvzetí odvolání posledního 
z odvolatelů. Dnem následujícím po zastavení řízení nabývá napadené rozhodnutí právní 
moci. O skutečnosti, že řízení bylo zastaveno, správní orgán vydá usnesení, které se pouze 
poznamená do spisu a vyrozumí se o něm odvolatelé, jakož i jiní účastníci, pokud byli 
o podaném odvolání uvědoměni podle § 86 odst. 2. Odvolání lze vzít zpět nejpozději 
do vydání rozhodnutí odvolacího správního orgánu. 

4. Dnem 3. 4. 2014 bylo řízení o rozkladu proti napadenému rozhodnutí zastaveno a následně 
dnem 4. 4. 2014 nabylo napadené rozhodnutí právní moci. 

POUČENÍ 

Proti tomuto rozhodnutí se nelze podle § 76 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, ve spojení s § 152 odst. 4 téhož zákona odvolat. 
 
 

otisk úředního razítka 
 
 
Ing. Petr Rafaj 
předseda  
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže 

 

 

 

 



Č.j.: ÚOHS-R6/2014/VZ-9644/2014/310/BRy 

Toto usnesení se poznamenává do spisu 

 

O tomto usnesení se vyrozumí doručením 

1.  KC SOLID, spol. s r. o., IČ 61168840, se sídlem ul. Míru 16, 337 01 Rokycany 
2.  Nemocnice Na Homolce, IČ 00023884, se sídlem Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 – Motol 

3.  LACOMED, spol. s r.o., IČ 46348875, se sídlem Vodárenská 699, Lobeček, 278 01 Kralupy nad 
Vltavou,  

 
 
 
Vypraveno dne 
viz otisk razítka na poštovní obálce nebo časový údaj na obálce datové zprávy 
 
 
 
 

 

 


